Выписка из протокола № ОК/8-2
заседания экспертной группы

г. Воронеж                                                                              «28»  мая  2019 г.

Присутствовали:

Председатель
экспертной группы

Члены Экспертной группы
Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в  открытом конкурсе № ОК/8-ВВРЗ/2019 (далее – открытый конкурс) на право заключения Договора  поставки универсального многоканального высоковольтного источника УМВИ - 60/45-У1 номер чертежа МБТР.441461.007 для питания пятисистемного преобразователя пассажирских вагонов модели 61-4476 RIC "Siemens" и выполнение комплекса работ, необходимого для ввода оборудования в эксплуатацию в количестве 1 шт.,  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2019 году.
2. Оценка заявок участников открытого конкурса № ОК/8-ВВРЗ/2019.
3. Подготовка  предложений в Конкурсную комиссию Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» по итогам открытого конкурса № ОК/8-ВВРЗ/2019.

По пункту 1 повестки дня

	1.1. Воронежским ВРЗ АО «ВРМ» проведен открытый конкурс № ОК/8-ВВРЗ/2019.
К установленному в конкурсной документации сроку поступила 1 (одна) заявка:
- ООО «Многофункциональные Преобразователи и Системы», ИНН 5009099201, Московская обл., г. Домодедово.

1.2. По итогам рассмотрения представленной заявки для участия в открытом конкурсе № ОК/8-ВВРЗ/2019:
1. [bookmark: _GoBack]Допущено к участию и признано участником:
- ООО «Многофункциональные Преобразователи и Системы», ИНН 5009099201, Московская обл., г. Домодедово.

По пункту 2 повестки дня

В связи с тем, что участником открытого конкурса  № ОК/8-ВВРЗ/2019  был признан один претендент, оценка заявки участника согласно утвержденной методике оценки заявок не производится.

По пункту 3 повестки дня

На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсной заявки участника открытого конкурса № ОК/8-ВВРЗ/2019, экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» следующее предложение:
3.1. В связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсной заявки к участию в открытом конкурсе допущен один претендент, согласно пп. 2) п. 2.9.9. конкурсной документации признать открытый конкурс № ОК/8-ВВРЗ/2019  несостоявшимся и в соответствии с  п. 2.9.10 конкурсной документации поручить техническому отделу в установленном порядке обеспечить заключение договора  с ООО «Многофункциональные Преобразователи и Системы» со стоимостью предложения 4 500 000 (четыре  миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 20 % - 750 000 (семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Решение принято единогласно.

Подписи.